АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №6
учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

20 июля 2023 года                          г.Благодарный                                   09-00
Присутствовали: список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Профилактика совершения муниципальными служащими коррупционных правонарушений и преступлений.
[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: Козюренко Светлану Борисовну, начальника отдела кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. Порядок уведомления об обращениях в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений.
СЛУШАЛИ: Козюренко Светлану Борисовну, начальника отдела кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению.

Первый заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                               Н.Д.Федюнина

Протокол вела ведущий специалист
отдела по правовым, организационным и общим
вопросам администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                   Т.Н.Номеровченко

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №6

учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского

округа Ставропольского края

20

июля

202

3

года                          г.Благодарный

09

-

0

0

Присутствовали: список прилагается

П

ОВЕСТКА ДНЯ:

1

.

Профилактика совершения муниципальными служащими

коррупционных правонарушений и преступлений

.

СЛУШАЛИ:

Козюренко Светлану Борисовну,

начальник

а

отдела

кадрового обесп

ечения и профилактики коррупционных правонарушений

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

.

РЕШИЛИ:

1.1.

Информацию принять к сведению.

2

. Порядок уведомления об обращениях в целях склонения к

совершению коррупционных

правонарушений.

СЛУШАЛИ:

Козюренко Светлану Борисовну,

начальник

а

отдела

кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

.

РЕШИЛИ:

2.1.

Информацию принять к сведению.

Первый заместитель

главы

администрации

Благодарненского

городского

округа

Ставропольского

края

Н.Д.Федюнина

Протокол

вела

ведущий

специалист

отдела

по

правовым,

организационн

ым и общим

вопросам администрации

Благодарненского

городского

округа

Ставропольского

края

Т.Н.Номеровченко

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ         ПРОТОКОЛ №6   учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского  округа Ставропольского края     20   июля   202 3   года                          г.Благодарный                                     09 - 0 0   Присутствовали: список прилагается       П ОВЕСТКА ДНЯ:   1 .  Профилактика совершения муниципальными служащими  коррупционных правонарушений и преступлений .   СЛУШАЛИ:  Козюренко Светлану Борисовну,  начальник а   отдела  кадрового обесп ечения и профилактики коррупционных правонарушений  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края .   РЕШИЛИ:   1.1.   Информацию принять к сведению.     2 . Порядок уведомления об обращениях в целях склонения к  совершению коррупционных  правонарушений.   СЛУШАЛИ:  Козюренко Светлану Борисовну,  начальник а   отдела  кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края .   РЕШИЛИ:   2.1.   Информацию принять к сведению.         Первый заместитель   главы   администрации   Благодарненского   городского   округа     Ставропольского   края                                                                                 Н.Д.Федюнина     Протокол   вела   ведущий   специалист     отдела   по   правовым,  организационн ым и общим     вопросам администрации   Благодарненского     городского   округа   Ставропольского   края                                      Т.Н.Номеровченко